
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

13.11.2020                                                      № 384 

пгт Лебяжье 

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района 

Кировской области от 11.02.2020 №60 «Об утверждении схемы размещения 

и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Лебяжского района Кировской области» 

 

На основании Федеральных законов от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановления Правительства Российской федерации от 

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестр»  

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Лебяжского 

района Кировской области  от 11.02.2020 № 60 «Об утверждении схемы 

размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Лебяжского района Кировской области» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 3 постановления слова «ведущего специалиста сектора 

жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами  «заведующий сектором 

жилищно-коммунального хозяйства».  

 1.2. Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заведующего сектором жилищно – коммунального хозяйства Ветошкину Е.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Лебяжского 

района. 

 

 

И.о.главы Лебяжского района 

 

В.В.Сюксин  


